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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: miércoles, 21 de septiembre de 2022

No.Proceso

0232
0422
0246
0354
0384
0402
0520
0048
0096
0212
0097
0102
0106
0114
0192
0385
0422
0442
0152

2014
2017
2019
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2022

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Demandante
CORPORACION SOCIAL DE CUNDIMAR

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
NELSON RINCON SARMIENTO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CREDIFLORES

CREDIFLORES

LUNAN S.A.S.

NELSON RINCON SARMIENTO

LUNAN S.A.S.

LADY CRISTINA POVEDA AGUILAR
NELSON HERNANDO GONZALEZ PARRA
LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN
CLAUDIA NATALIA SANCHEZ CHIQUIZA

Demandado
VILMA PAEZ RODRIGUEZ

HECTOR DANILO RODRIGUEZ RINCON
EDILSON ALEXANDER ALARCON
EDILSON ALEZANDER ALARCON
EMILCE MUNOZ SALGAR Y OTRO
RICARDO ABRIL YEPES

JOSE ANTONIO NOCUA

NELSON GUAYAZAN DIAZ

EVA YOLANDA RINCON R.

ERIN IVETTE SAMANTHA MARTINEZ
ENRIQUE ANTONIO GARZON Y OTRO
KEWIN ALDEMAR JAIMES YOTROS
JORGE HUMBERTO CASTIBLANCO
EDGAR ELIAS ZAPATA Y OTROS
EDUARDO SAMACA SIERRA

ANDRES FELIPE TORRES A.

MARIO GILBERTO SILVA GONZALEZ
JULIAN ALEJANDRO DE ECOZAN CORTES L
JUAN DAVID MONTANO PACHON

Actuacion
SUMINISTRA INFORMACION

TERMINA POR PAGO TOTAL
ORDENA OFICIAR

NO TIENE EN CUENTA EMBA
ORDENA OFICIAR

ORDENA OFICIAR

ORDENA OFICIAR

ORDENA OFICIAR

ORDENA OFICIAR

ORDENA OFICIAR
SUSPENDIDO

TERMINA POR PAGO TOTAL
REQUIERE EXTREMO ACTO
REQUIERE EXTREMO ACTO
REQUIERE EXTREMO ACTO
TERMINA POR PAGO TOTAL
DEJA EN CONOCIMIENTO D
ORDENA REMITIR A LIQUIDA
SENALA FECHA SECUESTR

Sus
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No.Proceso Clase

0330 2022 SUCESION INTE
0331 2022 SUCESION INTE
0332 2022 EJECUTIVO

0334 2022 EJECUTIVO
Cantidad Salidas: 23

Demandante

Demandado

JOSE JAVIER FORERO FORERO

LUZ MERY LANCHEROS CASTANEDA

CREDIFLORES
BANCO DE BOGOTA

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
INADMITE - CONCEDE TERM

INADMITE - CONCEDE TERM
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
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