

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dìa: miércoles, 21 de septiembre de 2022

		•				
No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0232 2014	EJECUTIVO	CORPORACION SOCIAL DE CUNDIMAR	VILMA PAEZ RODRIGUEZ	SUMINISTRA INFORMACIÓN		
0422 2017	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA	HECTOR DANILO RODRIGUEZ RINCON	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0246 2019	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	EDILSON ALEXANDER ALARCÓN	ORDENA OFICIAR		
0354 2019	EJECUTIVO	NELSON RINCON SARMIENTO	EDILSON ALEZANDER ALARCÓN	NO TIENE EN CUENTA EMBA		
0384 2019	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	EMILCE MUÑOZ SALGAR Y OTRO	ORDENA OFICIAR		
0402 2019	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	RICARDO ABRIL YEPES	ORDENA OFICIAR		
0520 2019	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOSÉ ANTONIO NOCUA	ORDENA OFICIAR		
0048 2020	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	NELSON GUAYAZAN DIAZ	ORDENA OFICIAR		
0096 2020	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	EVA YOLANDA RINCÓN R.	ORDENA OFICIAR		
0212 2020	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ERIN IVETTE SAMANTHA MARTINEZ	ORDENA OFICIAR		
0097 2021	EJECUTIVO	CREDIFLORES	ENRIQUE ANTONIO GARZÓN Y OTRO	SUSPENDIDO		
0102 2021	EJECUTIVO	CREDIFLORES	KEWIN ALDEMAR JAIMES YOTROS	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0106 2021	EJECUTIVO	LUNAN S.A.S.	JORGE HUMBERTO CASTIBLANCO	REQUIERE EXTREMO ACTO		
0114 2021	EJECUTIVO	NELSON RINCÓN SARMIENTO	EDGAR ELÍAS ZAPATA Y OTROS	REQUIERE EXTREMO ACTO		
0192 2021	EJECUTIVO	LUNAN S.A.S.	EDUARDO SAMACÁ SIERRA	REQUIERE EXTREMO ACTO		
0385 2021	EJECUTIVO	LADY CRISTINA POVEDA AGUILAR	ANDRÉS FELIPE TORRES A.	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0422 2021	EJECUTIVO	NELSON HERNANDO GONZÁLEZ PARRA	MARIO GILBERTO SILVA GONZÁLEZ	DEJA EN CONOCIMIENTO D		
0442 2021	EJECUTIVO	LIDA ESPERANZA RODRÍGUEZ BALLEN	JULIAN ALEJANDRO DE ECOZÁN CORTÉS L	ORDENA REMITIR A LIQUIDA		
0152 2022	EJECUTIVO	CLAUDIA NATALIA SANCHEZ CHIQUIZA	JUAN DAVID MONTAÑO PACHÓN	SEÑALA FECHA SECUESTR		

No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0330 2022	SUCESIÓN INTE	JOSE JAVIER FORERO FORERO		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0331 2022	SUCESIÓN INTE	LUZ MERY LANCHEROS CASTAÑEDA		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0332 2022	EJECUTIVO	CREDIFLORES		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0334 2022	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		

Cantidad Salidas: 23

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria